Sparekassen Kronjyllands koncernregnskab for fgrste halvar 2025 i hovedposter:

Resultatopgarelse
DKK 1.000.000

Netto renteindtaegter

Gebyrer og provisionsindtaegter
Netto rente- og gebyrindtaegter

Kursreguleringer

udg. til personale og administration

Nedskrivninger
Resultat af kapitalandele

Resultat fagr skat

Halvarets resultat

Balance

udlan

Indlan
Garantkapital
Egenkapital
Balance

Kapitalforhold:

Kapitalprocent
Kernekapitalprocent
Individuelt solvensbehov

2025

650
342
1.038

120
-671
-83

406

329

27.146
33.872

1.585
7.496
48.016

24.7
22,4
9,9

2024

760
313
1.094

68

-626
-55

484

368

24.903
31.362

1.518
6.835
43.723

24,5
22,3
9,5



